BETTERMANN

TKS-B: Ogranicznik przepie¢ do stosowania w technice pomiarowej, w technice
sterowania i regulacji oraz w systemach telekomunikacyjnych

11l I‘ + Ochrona podstawowa, wyréwnania potencjatéw ochrony odgromowej
= » Wysoka zdolno$¢ odprowadzania prgdéw udarowych 6 kA (10/350)
* Z tatwymi w montazu, bezsrubowymi zaciskami podtgczeniowymi
Fo1e] « Niewielka szerokos$¢ 17,5 mm

Zastosowanie: montaz na szynie TH 35 mm, we wszystkich rodzajach obudoéw i
rozdzielnic.

Dane podstawow

Numery katalogowe 5097976

Typ TKS-B

Oznaczenie 1 Bariera odgromowa
Wytwérca OBO

Wymiar 120V AC
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 4,4 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.

Slad weglowy CO2 (GWP) od 0,2006 kg CO2e / 1 Sztuka
kotyski po brame

Wymiary
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Dane techniczne
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Przekroj przytgczanych
przewodow gietkich min.

Przekrdj przytgczanych
przewodow gietkich min.

Przekroj przytgczanych
przewodow wielozytowych maks.

Przekrdj przytgczanych
przewodow wielozytowych min.

Przekrdj przytaczanych
przewodow sztywnych maks.

Przekroj przytgczanych
przewodoéw sztywnych min.

Liczba biegunéw

Ttumiennos¢ wtrgceniowa (inserti-|
on loss)

Uziemienie przez:

Catkowity prad impulsowy
(10/350)

Catkowity prad wytadowczy (8/20)
Czestotliwos¢ graniczna
najwyzsze napiecie ciggte AC
najwyzsze napigcie ciggte DC
Rezystancja izolac;ji

Pojemnos¢ (zyta-zyta)
Pojemnos$¢ (zyta-ziemia)
Kategorie

LPZ

Sposéb montazu

Znamionowy prad obcigzenia AC
Znamionowy prad obcigzenia DC
Badania wedtug normy

Ostona potgczen

Stopien ochrony

Napieciowy poziom ochrony
przewdd - przewdd

Napieciowy poziom ochrony
przewdd - ziemia

SPD zgodnie z IEC 61643-21
System wtykowy

Wytrzymatos$é na prad impulsowy
zyta-zyta

Wytrzymatosé na prad impulsowy
zyta-ziemia

Szerokos¢ w modulach TE (17,5
mm)

Zakres temperatur maks.

Zakres temperatur min.

2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
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3dB @ 250 MHz dB

Przewdd przytaczeniowy

D1: 6 kA

18 kA

250 MHz

120V

170V

>1 GQ

<10 pF

<10 pF

Typ 1+2 / D1+C2
0-2

Szyna kotpakowa
14 A

20A

IEC 61643-21
brak

IP 20

<950 V

<600 V

Klasa I+11 / D1+C2
Zacisk
C2: 18 kV /9 kA

C2: 18 kV /9 kA
1

80 °C
-40 °C
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